
Milí čtenáři. ROZHOVOR 8

i ,  b  I  podzimní kulturní sezóna běží 
^  ^  na plné obrátky, volby jsou již

v tuto chvíli za námi, a pokud 
vás snad jejich výsledek zklamal, není nutno se 
zbytečně dlouho trápit. Kvalitní umění tu s námi 
bude i nadále a může přinést v této složité době 
jistou duchovní útěchu.
Prvním listopadovým tipem je proto výstava 
děl českých impresionistu v Jízdárně Pražského 
hradu. Více jak 500 obrazů od nejvýznamnějších 
představitelů tohoto okouzlujícího malířského 
stylu můžete zhlédnout až do ledna příštího roku. 
Zářivé barvy impresionismu dokážou zvednout 
náladu zřejmě každému.
Filmových festivalů a přehlídek všeho druhu 
probíhá v našich kinech souběžně hned několik. 
Já vás ale pozvu na festival Dny severu, který je 
tentokrát zaměřen na různé podoby tzv. sever
ského podivná. Co si pod tím představit? Nejlépe 
bude se jít přesvědčit osobně.
Klavírní festival Rudolfa Firkušného, který se 
uskuteční v druhé polovině měsíce, slibuje skvě
lou sestavu klavíristů. Domnívám se, že každý 
z koncertů bude vrcholným zážitkem. Podrobný 
program najdete v rubrice Koncerty.
Přeji povznášející chvíle.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXV
vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.
registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293
adresa redakce: Kubelíkova 1108/30,13000 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576
cena: 30 Kč, předplatné: 26 Kč 112 vydání | SEND Předplatné, spol. s r. o.

www.kampocesku.cz
vydavatelka: Bc. Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz) 
šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
odpovědná redaktorka:
Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: redakce@kampocesku.cz 
grafický design: Luděk Dolejší (dolejsi@kampocesku.cz) 

webmistr: Jakub Novák
tisk: Akontext, spol. s r. o.; distribuce: První novinová společnost a. s. 
infolinka PCI: +420 221 714 714 (po-čt 8 -17  h, pá 8-16 h) 
Přijetím díla к  uveřejnění nabývá vydavatel práva к jeho šíření v tištěné 

elektronické podobě. Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zada

vatel, za změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk a jakékoli šíření 

jsou povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

REDAKCE ZVE 

OHLÉDNUTÍ

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 

Přenosy baletu 

Divadelní festivaly 

Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 

Divadla A-Z 

Černá divadla 

Muzikály

Mimopražské divadlo 

Divadla pro děti

Si FILM
Vybíráme z premiér 

Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly, cykly, orchestry

Koncerty
Koncertní sály
Kostely, kláštery, synagogy

■ KLUBY

ш mirmnimmr
■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Národní galerie v Praze 

Galerie hlavního města Prahy 

Galerie A-Z

■ PRAŽSKÝ HRAD

■ PAMÁTKY

Я MUZEA
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 

Muzeum hl. m. Prahy 

Muzea A-Z 

Mimopražská muzea

Я VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

Я SOUTĚŽE

2 * obsah

rí
RAŽSKÝ

řehled
KULTURNÍCH POŔADU

w w w .ka m p o ce sku .cz

9

10

11

13

21

27

29
29
31
32 

36 

38 
47 

72
74
75
76

85
85
87

93
93

100
101

104

109

115

123

129
129
130
131

145

149

157
157
160
163
167
180

187

103,192

http://www.kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:redakce@kampocesku.cz
mailto:dolejsi@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz

